
             

U C H W A Ł A   Nr  XXII/107/2020 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 lipca 2020 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2020 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 i art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020 Nr XVI/77/2019 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 18 grudnia 2019 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 719.594,61 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

77.274.194,38 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.594,61 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 64.039.265,81 zł. 

 

2. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 715.000,00 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 13.234.928,57 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 220.218,21 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 119.623,60 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 57.964.040,81 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 518.000,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.933.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 23.810.153,57 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 81.774.194,38 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się plan w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, pn. " Dochody  

i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku." 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2020 

rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku  

(§ 3 Uchwały Budżetowej): 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

4.500.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów  

w kwocie 2.380.000,00 zł. , przychodami z wolnych środków w kwocie  

1.469.848,93 zł. oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 650.151,07 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 6.120.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały 

3. Rozchody budżetu wynoszą 1.620.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Zmienia się § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020,  

który brzmi: 

Limity zobowiązań z tytułu  kredytów zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.380.000,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie  

  1.620.000,00 zł. 

 6. Zmienia się § 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2020,  

który brzmi: 

  1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 220.000,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

w kwocie 151.791,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 4.594,61 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 010 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 276,61 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 167 z dnia 14 lipca 2020 roku 

Powyższe środki z rezerwy celowej – „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są  

z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego  

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2019 r.  

poz. 2188) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych  

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminę w I terminie płatniczym 2020 roku – dotyczy dodatkowego zapotrzebowania  

na środki z rezerwy celowej. 

 

Dział 900 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90015 § 0950 na kwotę 4.318,00 zł.  

w związku z przyznaniem odszkodowania w szkodzie polegającej na uszkodzeniu słupa 

oświetleniowego przy drodze gminnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 715.000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

Dział 600 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 60016 § 6630 na kwotę 215.000,00 zł. zgodnie  

z Umową Nr W/UMWM-UF/DOT/RW/1564/2020 o udzieleniu dotacji ze środków 

finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy  

i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych zawartą w dniu 8 lipca 2020 r. 

pomiędzy: Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem na realizację zadania  

pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Janówek Duranowski, Andrzejów 

Duranowski, Duranów, Sielice – V etap”.  

Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80101 § 6300 na kwotę 450.000,00 zł. zgodnie  

z Umową nr W/UMWM-UU/UM/RF/1434/2020 o udzielenie dotacji z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województwa mazowieckiego zawartą w dniu 23 lipca 2020 r. pomiędzy Województwem 

Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego a Gminą 

Sochaczew z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Rozbudowa budynku 

Szkoły Podstawowej w Gawłowie”(WPF)  w kwocie 3.000.000,00 zł. z następującym 

montażem finansowym: w roku 2020 – 450.000,00 zł., w roku 2021 – 1.225.000,00 zł.,  

w roku 2022 – 1.325.000,00 zł. 

Dział 900 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 90015 § 6300 na kwotę 50.000,00 zł.  

zgodnie z: 

Umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1518/2020 o udzieleniu pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zawartą w dniu 8 lipca 2020 r. pomiędzy: 

Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pod nazwą: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bogdaniec” 

na kwotę 10.000,00 zł. 

 

 

 



Umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1520/2020 o udzieleniu pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zawartą w dniu 8 lipca 2020 r. pomiędzy: 

Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pod nazwą: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wójtówka”  

na kwotę 10.000,00 zł. 

Umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1522/2020 o udzieleniu pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zawartą w dniu 8 lipca 2020 r. pomiędzy: 

Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pod nazwą: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Żuków”  

na kwotę 10.000,00 zł. 

Umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1524/2020 o udzieleniu pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zawartą w dniu 8 lipca 2020 r. pomiędzy: 

Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pod nazwą: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lubiejew”  

na kwotę 10.000,00 zł. 

Umową Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1526/2020 o udzieleniu pomocy finansowej ze środków 

własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2020” zawartą w dniu 8 lipca 2020 r. pomiędzy: 

Województwem Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa 

Mazowieckiego a Gminą Sochaczew z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania  

pod nazwą: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzięglewo”  

na kwotę 10.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 220.218,21 zł. oraz zmniejszono o kwotę 

119.623,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01095 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5,42 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

271,19 zł. 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy 

okres płatniczy 2020 roku – dodatkowe zapotrzebowanie. 

 

Rozdział 75085 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.850,00 zł.  na zakup usług pozostałych w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75107 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

185,60 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

185,60 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75412 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

30.000,00 zł.  na zakup usług pozostałych w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

20.878,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

13.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

23.230,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

1.000,00 zł.  



Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.538,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

13.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

1.000,00 zł.  

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.500,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

4.458,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.500,00 zł. 

Rozdział 80149 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.000,00 zł.  

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

3.000,00 zł.  

Zmian planu wydatków w dziale 801 dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85154 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

11.791,00 zł. na zakup usług pozostałych w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 



Rozdział 85214 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

20.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85228 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85230 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

15.400,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85401 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

7.272,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

2.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85416 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

7.850,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85504 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

60.400,00 zł. w związku z zatrudnieniem drugiego asystenta rodziny. 

Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

48.527,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 92195 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 518.000,00 zł, Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 1.933.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01010 

- zmienia się źródło finansowania na zadanie: „Projekt i budowa odwiertu studziennego nr 1 

w miejscowości Żuków” z tego: zmniejsza się środki z kredytu o kwotę 400.000,00 zł., 

zwiększa się środki własne o kwotę 400.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok pozostaje  

bez zmian i wynosi 400.000,00 zł. 

Rozdział 60016 

- zmienia się źródło finansowania na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Janówek Duranowski, Andrzejów Duranowski, Duranów, Sielice – V etap” w związku  

z przyznaną dotacją ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego  

na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych w kwocie 

215.000,00 zł. z tego: zmniejsza się środki z kredytu o kwotę 370.0000,00 zł. , zwiększa się 

środki własne o kwotę 155.000,00 zł., zwiększa się środki z budżetu Województwa 

Mazowieckiego o kwotę 215.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok pozostaje bez zmian  

i wynosi 500.000,00 zł. Zmienia się również nazwa zadania; przed zmianą było: „Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Andrzejów Duranowski – V etap”. 

- zmienia się źródło finansowania na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Gawłów – III etap” z tego: zmniejsza się środki z kredytu o kwotę 400.000,00 zł., zwiększa 

się środki własne o kwotę 400.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok pozostaje bez zmian  

i wynosi 400.000,00 zł. 

- zmienia się źródło finansowania na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

kożuszki Parcel (od DK 92 do torów)” z tego: zmniejsza się środki z kredytu o kwotę 

204.000,00 zł., zwiększa się środki własne o kwotę 204.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2020 rok pozostaje bez zmian i wynosi 350.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej  

z DK 92 w miejscowości Dachowa” o kwotę 400.000,00 zł. (środki z kredytu).  

Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 0,00 zł. 

Rozdział 70005 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa systemu monitoringu wizyjnego 

PSZOK - Kąty” na kwotę 60.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok  

po zmianach wynosi 60.000,00 zł. 

 

 

 

 



Rozdział 80101 

- zmienia się źródło finansowania na zadanie: „Budowa boiska przy Szkole Podstawowej  

w Mokasie” z tego: zmniejsza się środki z kredytu o kwotę 300.000,00 zł., zwiększa  

się środki własne o kwotę 300.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok pozostaje bez zmian  

i wynosi 300.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej 

w Wymysłowie” na kwotę 135.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok  

po zmianach wynosi 135.000,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na przedsięwzięcie: „Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Gawłowie” o kwotę 1.280.000,00 zł. (WPF).  

Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 1.500.000,00 zł. w tym: środki z kredytu 

1.050.000,00 zł. oraz środki z budżetu Województwa Mazowieckiego 450.000,00 zł. 

Przedłużono okres realizacji w/w przedsięwzięcia na  lata 2019 – 2022. Łączne nakłady 

finansowe pozostają bez zmian i wynoszą 5.280.000,00 zł. w tym plan wydatków:  w roku 

2020 – 1.500.000,00 zł. , w roku 2021 – 2.180.000,00 zł., w roku 2022 – 1.500.000,00 zł. 

 

Rozdział 90005 

- zwiększa się plan wydatków na przedsięwzięcie: „Odnawialne Źródła Energii w gminach: 

Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin” o kwotę 300.000,00 zł. (par.6059) (WPF).  

Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 2.307.046,84 zł. 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę  50.000,00 zł. (par.6059) oraz zmniejsza się plan 

wydatków o kwotę  50.000,00 zł. (par.6057)  na przedsięwzięcie: „Odnawialne Źródła Energii 

w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin – II etap” (WPF)  

Wartość zadania na 2020 rok pozostaje bez zmian i wynosi 1.527.101,16 zł. 

 

Okres realizacji w/w przedsięwzięć  lata 2018 – 2020. Łączne nakłady pozostają bez zmian  

i wynoszą 6.175.513,74 zł. w tym plan wydatków:  w roku 2020 – 3.834.148,00 zł. (WPF). 

 
 

 

 

 



Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Bronisławy” o kwotę 12.000,00 zł.  Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 

32.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Gawłów” o kwotę 23.000,00 zł.  Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi  

60.800,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Lubiejew” o kwotę 10.000,00 zł. - środki z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

(MIAS). Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 40.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Żuków” o kwotę 10.000,00 zł. - środki z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

(MIAS). Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 30.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Dzięglewo” o kwotę 10.000,00 zł. - środki z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw (MIAS) oraz zmienia się nazwę zadania; przed zmianą było: „Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Dzięglewo - Mokas”. Wartość zadania na 2020 rok po zmianach 

wynosi 60.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Bogdaniec (od Janaszówka w kierunku SUW)” o kwotę 18.000,00 zł w tym: 8.000,00 zł. – 

środki własne oraz  10.000,00 zł. - środki z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

(MIAS). Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 58.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Wójtówka (k. wulkanizacji) – II etap” o kwotę 25.000,00 zł w tym: 15.000,00 zł. – środki 

własne oraz  10.000,00 zł. - środki z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

(MIAS). Wartość zadania na 2020 rok po zmianach wynosi 55.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 92109 

- zmniejsza się plan wydatków na przedsięwzięcie: „Budowa świetlicy wiejskiej na działce 

gminnej w miejscowości Żuków” o kwotę 350.000,00 zł. (par.6059) (WPF).  Wartość zadania 

na 2020 rok po zmianach wynosi 50.000,00 zł. – środki z kredytu 

Przedłużono okres realizacji w/w przedsięwzięcia na  lata 2020 – 2022. Łączne nakłady 

finansowe pozostają bez zmian i wynoszą 600.000,00 zł. w tym plan wydatków:  w roku 2020 

– 50.000,00 zł. , w roku 2021 – 200.000,00 zł., w roku 2022 – 350.000,00 zł. 

 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy świetlicy wiejskiej na działce 

gminnej w miejscowości Kuznocin” o kwotę 12.000,00 zł. Wartość zadania na 2020 rok  

po zmianach wynosi 62.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 


